

Handläggare  
Peter Dahlberg, 08-508 29 323

Till  
Kommunstyrelsen

## Motion om att skönhetsrådet ges beslutsrätt

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2019/738

### Ärendet

I en motion av Peter Wallmark (SD) och Martin Westmont (SD) föreslås att kommunfullmäktige beslutar att skönhetsrådet ges beslutsrätt i frågor som rör bevarandet av Stockholms skönhet. Motionärerna lyfter fram att skönhetsrådet har en samlad expertis som bör ges ett större inflytande på stadens projekt eftersom de politiker som tar viktiga beslut många gånger saknar kunskap om stadens kulturhistoriska värden.

Kommunstyrelsen har remitterat *Motion om att skönhetsrådet ges beslutsrätt* till bl. a. Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat vidare till dotterbolaget Svenska Bostäder. Remissvaret i sin helhet återfinns i bilaga.

### Underremisser

#### ***Svenska Bostäders remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 1):***

Svenska Bostäder anser att skönhetsrådet är en av många viktiga remissinstanser när det gäller stadsbyggnadsfrågor och att rådets synpunkter bör vara rådgivande. Bolaget konstaterar att det förlitar sig på att nuvarande system med folkvalda politiker som tar beslut, och att politikerna bör ha tillräckliga kunskapsunderlag för detta genom de underlag som tas fram och de remissutskick som sker.

#### **Koncernledningens synpunkter**

Koncernledningen anser att det är viktigt att bevara stadens skönhet. I linje med detta kan också koncernledningen konstatera att stadens bolag och förvaltningar vad gäller stadsbyggnadsfrågor remitterar ut ärenden till både skönhetsrådet och andra berörda instanser.

Koncernledningen kan konstatera att nuvarande arbetssätt ger folkvalda politiker möjlighet att ta hänsyn till både skönhetsrådets och andras synpunkter. Då kan olika avvägningar göras i ett sammanhang inför de beslut som ska fattas. Därför ser koncernledningen att skönhetsrådet inte behöver få någon särskild beslutsrätt i frågor som rör bevarandet av Stockholms skönhet.

Krister Schultz  
Vice VD

### Bilagor

#### 1. Svenska Bostäders remissvar

---

Stockholms Stadshus AB	Org.nr 556415-1727			
Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	E-post
105 35 STOCKHOLM	Stadshuset, 3 tr.	08-508 290 00	08-509 290 80	info@stadshusab.se

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Krister Schultz, Vice VD	2019-11-26